

BH Holding, Kjellerup ApS

**Brandstrupvej 112
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 48 66 38

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. marts 2022

Bent Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BH Holding, Kjellerup ApS
Brandstrupvej 112
8800 Viborg

CVR-nr.: 34 48 66 38

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Bent Hansen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i Bredsgaard A/S og anparter i Bredsgaard Ejendomme Kjellerup ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 686.669, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.811.476.

Selskabets resultat anses for værende tilfredsstillende under de givne markedsforhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.406	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		611.528	358.616
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		83.045	39.520
Finansielle indtægter		0	64
Finansielle omkostninger		<u>-2.928</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		685.239	391.940
Skat af årets resultat	1	<u>1.430</u>	<u>1.377</u>
Årets resultat		<u>686.669</u>	<u>393.317</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		694.573	0
Overført resultat		<u>-7.904</u>	<u>393.317</u>
		<u>686.669</u>	<u>393.317</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.732.313	7.120.785
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>157.859</u>	<u>74.814</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.890.172</u>	<u>7.195.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.890.172</u>	<u>7.195.599</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	500.000
Selskabsskat		0	1.377
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>176.066</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>676.066</u>	<u>501.377</u>
Likvide beholdninger		<u>16.830</u>	<u>16.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>692.896</u>	<u>518.318</u>
Aktiver i alt		<u>8.583.068</u>	<u>7.713.917</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.502.997	5.808.424
Overført resultat		<u>1.228.479</u>	<u>1.236.383</u>
Egenkapital		<u>7.811.476</u>	<u>7.124.807</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.956	79.110
Selskabsskat		<u>64.636</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>271.592</u>	<u>89.110</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>771.592</u>	<u>589.110</u>
Passiver i alt		<u>8.583.068</u>	<u>7.713.917</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.808.424	1.236.383	7.124.807
Årets resultat	0	694.573	-7.904	686.669
Egenkapital 31. december 2021	80.000	6.502.997	1.228.479	7.811.476

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.430</u>	<u>-1.377</u>
	<u>-1.430</u>	<u>-1.377</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.362.175</u>	<u>1.362.175</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.362.175</u>	<u>1.362.175</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	5.758.610	5.399.994
Årets resultat	<u>611.528</u>	<u>358.616</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>6.370.138</u>	<u>5.758.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>7.732.313</u>	<u>7.120.785</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Bredsgaard A/S	Viborg	100%

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	49.814	10.294
Årets resultat	83.045	39.520
Værdireguleringer 31. december 2021	132.859	49.814
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	157.859	74.814

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bredsgaard Ejendomme, Kjellerup ApS	Viborg	50%

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000	0	500.000
	500.000	500.000	0	500.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

BH Holding, Kjellerup ApS stiller selvskyldnerkaution for Bredsgaard A/S' mellemværende med banken.

Forpligtigelsen udgør pr. 31.12.2021 10.106 t.kr. og 13.175 t.kr. sidste år.

BH Holding, Kjellerup ApS stiller selvskyldnerkaution for Bredsgaard Ejendomme Kjellerup ApS' mellemværende med banken. Forpligtigelsen udgør pr. 31.12.2021 842 t.kr. og 939 t.kr. sidste år.
